繁盛店セミナー

あなたのお店に“共感”してくれる“ファン”がどんどん集まったら、

お店の中は「あなたのことが大好き」と言ってくれるお客様でいっぱいにな

ったら、最高に幸せだと思いませんか？

あなたのお店とお客様をつなぐ強い味方、それが『手書きＰＯＰ』です。

お客様へ商品のいいところ、お店のいいところをどんどん伝えましょう！

その「いいところ」を知っているのは・・・そう、あなたです。

初心者の方、イラスト・文字が苦手な方、大歓迎！

「お客様にこの気持ちを届けたい！」と思うことが 1 番大切ですから。

ぜひ、この機会にご参加ください。

【日 時】 平成 28 年７月２８日（木）

午後１時 30 分～５時

【会 場】 岡崎商工会議所 ４階 401 会議室

【会 費】 お一人様 ４,000円（POP 材料代含みます）

（但し、岡崎商工会議所 会員事業所の方は、お一人様 １,000円）

【定 員】 30 名（１事業所２名まで。先着順）

【持ち物】 カメラまたはスマートフォン（写真撮影用）、電池が心配な方はモバイルバッテリー

（もしあれば、商品やスタッフの写真、お店のパンフレットやチラシなどの販促物もお持ちください）

 ☆☆ 岡崎商工会議所 地域振興部 電話 53-6190 FAX53-0101 担当：松岡・金下 ☆☆

主催：岡崎商工会議所商業部会・岡崎市商業団体連合会・中小企業相談所

初心者でも、苦手でも 書ける！売れる！楽しい！

【講 師】

増澤 美沙緒 氏
（通称：まっす〜）

2011 年、いつもの仕事をワクワク
いっぱいの“たのしごと”に変える、
すごい販促を世の中に広めるため「すごはん」を設立。
全国で実践講座を開催し、人気を博している。『月刊 商
業界』など、業界誌への執筆も行なっている。著書『売
れる！楽しい！「手書き POP」のつくり方』(同文舘出版)

モテる

・ 売れるＰＯＰは何が違うの？

・ 効果的なＰＯＰ内容

・ ＰＯＰを目立たせる小ワザ集

・ ＰＯＰが楽しくなる話

・ お待ちかね実践タイム!!

今すぐ申し込もう！ ＦＡＸなら２４時間いつでも受付ＯＫ！

ＦＡＸ５３－０１０１

「モテる手書きＰＯＰセミナー」申込書〔７月２８日（木）13:30～17:00〕

  事業所名                出席者名

  電  話                Ｆ Ａ Ｘ